
1 
 

 
  

 
 

Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 30/04/2019 

 
 

• Ai Componenti designati dal C.I. 

e p.c. 

• Ai docenti dell'Istituto Comprensivo 

• Ai genitori  

• All'Albo sul sito web 

 

 

OGGETTO: Nomina Componenti dell'Organo di Garanzia dell'Istituto Comprensivo per il  Triennio 

2018 - 2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l'art. 5 del DPR 249 del 24 giugno 1998 come modificato dal DPR n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento dell'Organo di Garanzia approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 4 

del 21/12/2015; 

VISTA  la designazione ad opera del Consiglio d’istituto del 16/04/2019, delibera n. 9;  

 

DECRETA 

 

che l'Organo di Garanzia dell'Istituto Comprensivo G. Leva di Travedona Monate risulta così 

composto: 

 

Dirigente Scolastica   ILVA MARIA COCCHETTI  Presidente 

Docenti:  LENTA' MANUELA 

   OPEZZO VERONICA 

Genitori:  PAREDI VALENTINA 

   FRANZETTI MARCO  

 

Membri supplenti: Docente SESSA FRANCESCA 

   Genitore CALANCA DARIO 

 

Compiti e funzioni dell'Organo di Garanzia 

Le sue funzioni, inserite nel quadro dello Statuto degli Studenti e delle Studentesse, sono: 

• garantire la più ampia conformità delle sanzioni disciplinari all'interno dell'Istituto con lo 

Statuto degli Studenti e delle Studentesse, assicurando sanzioni con le più ampie finalità 

educative; 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  



2 
 

• esaminare i ricorsi presentati dalle famiglie degli studenti dell’Istituto in seguito 

all’irrogazione di una sanzione disciplinare a norma del Regolamento di disciplina.  

 

Il presente organismo resta in carica per n. 3 anni scolastici: 2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 e 

comunque fino a designazione dei nuovi componenti. 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

           (Firmato digitalmente) 

 

 

 

 


		2019-04-30T12:53:49+0200
	Ilva Maria Cocchetti




